
UCHWAŁA NR LVI.301.2022 
RADY GMINY MASŁOWICE 

z dnia 12 maja 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników ochotniczej straży 
pożarnej za udział w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub w ćwiczeniu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i poz. 583) w związku z art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. 
o ochotniczych strażach pożarnych (Dz. U. z 2021 r. poz. 2490) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się dla strażaków ratowników ochotniczych straży pożarnych z terenu Gminy Masłowice 
uczestniczących w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu ekwiwalent pieniężny: 

1) w wysokości 17,00 zł (słownie: siedemnaście złotych) za każdą rozpoczętą godzinę udziału w działaniu 
ratowniczym lub akcji ratowniczej, liczoną  od zgłoszenia wyjazdu z jednostki ochotniczej straży pożarnej; 

2) w wysokości 12,00 zł (słownie: dwanaście złotych) za każdą rozpoczętą godzinę udziału w szkoleniu lub 
ćwiczeniu, liczoną od zgłoszenia wyjazdu z jednostki ochotniczej straży pożarnej. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr LII.275.2022 Rady Gminy Masłowice z dnia 4 marca 2022 r. w sprawie 
ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników ochotniczej straży pożarnej za udział 
w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2022 r. 
poz. 2001) zmieniona Uchwałą Nr LIII.291.2022 Rady Gminy Masłowice z dnia 24 marca 2022 r. (Dz. Urz. 
Woj. Łódzkiego z 2022 r. poz. 2011). 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Sarna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC6E8246-994E-4B7B-ACD3-73CB91BA9E50. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


